ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

от 30.12.2014 № 591
г. Ярославль

О награждении
Волкович О.С.,
Лобановой Н.Н.,
Козловой О.А.
Почётной грамотой
Губернатора области

1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и
большой личный вклад в развитие системы образования Ярославской области
наградить Почётной грамотой Губернатора области:

Волкович
Ольгу Сергеевну

начальника отдела контроля и надзора в области
образования департамента образования Ярослав-
ской области

Козлову
Ольгу Александровну

старшего мастера государственного образователь-
ного учреждения начального профессионального
образования Ярославской области профессиональ-
ного лицея № 31

Лобанову
Нелли Николаевну

начальника отдела развития общего и
дополнительного образования департамента
образования Ярославской области.

2. Указ вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области С.Н. Ястребов